

FINNAIRIN YMPÄRISTÖ- JA ENERGIATEHOKKUUSPOLITIIKKA

Finnair lentää Aasian, Pohjois-Amerikan, Lähi-idän ja Euroopan välillä. Finnairin laaja verkosto yhdistää useita kaupunkeja Aasiassa, Pohjois-Amerikassa ja Lähi-idässä yli 100 kohteeseen Euroopassa. Finnair pyrkii olemaan johtava lentoyhtiö ilmailualan kestävässä kehityksessä.

Vastuullinen, avoin ja tehokas ympäristöjohtaminen on olennainen osa Finnairin liiketoimintaa ja johtamismallia. Yhtiö toteuttaa standardoituja ympäristöjohtamiskäytäntöjä ja pyrkii soveltamaan alan parhaita käytäntöjä. Finnairin ympäristöjohtamisjärjestelmä perustuu jatkuvaan parantamiseen. Finnairin ympäristöjohtamisjärjestelmän soveltamisala kattaa lentotoiminnot, konsernin hallinnoimat kiinteistöt, catering-toiminnot ja lentokoneiden huoltopalvelut.

Finnair on sitoutunut noudattamaan ympäristö- ja energialainsäädäntöä, säädöksiä sekä muita sovellettavia sitoumuksia sekä ottamaan ennakoiden huomioon niissä tapahtuvan kehityksen.

Finnair tiedostaa, jatkuvasti arvioi ja vastaa sen toiminnan aiheuttamiin ympäristövaikutuksiin. Operatiiviselle toiminnalle on selkeästi määritellyt tavoitteet, jotta voimme parantaa ympäristösuoritustamme ja energiatehokkuuttamme. Yhtiö seuraa, arvioi ja tarkastelee suoritustaan sekä kerää ja analysoi tietoa sen ympäristövaikutuksista systemaattisesti.

Finnair on sitoutunut suojelemaan luontoa, minimoimaan energiankäyttöään ja pyrkii välttämään vahingollisten aineiden ja jätteiden pääsyä ympäristöön.

Finnair on sitoutunut lentoliikenteen yhteiseen hiilineutraaliin kasvutavoitteeseen vuodesta 2020 eteenpäin. Tämän lisäksi yhtiö etenee määrätietoisesti kohti hiilineutraalia lentämistä vuoteen 2045 mennessä ja on sitoutunut omien toimintojen osalta hiilineutraaliin maatoimintaan Helsinki-Vantaan lentoasema-alueella (Scope 1 ja 2) vuodesta 2023 eteenpäin.

Yhtiö vahvistaa toiminnassaan kiertotalouden periaatteita ja jätehierarkiaa: ehkäise, käytä uudelleen, kierrätä, hyödynnä, loppukäsittele.

Finnair pyrkii suojelemaan luonnon monimuotoisuutta ja ekosysteemejä sekä pyrkii minimoimaan vaikutuksensa niihin. Emme suvaitse laitonta villieläinkauppaa ja edistämme lentoteollisuuden toimintaa sitä vastaan.

Käymme aktiivista ja avointa keskustelua sidosryhmiemme kanssa toimintojemme ympäristövaikutuksista, ympäristö- ja energiavoitteistamme sekä niiden tuloksista.

Kartoitamme ja arvioimme yhdessä henkilöstön, sidosryhmiemme ja muiden partnereidemme kanssa ympäristöön liittyviä näkemyksiä ja yleisiä odotuksia.

Tutkimme mahdollisuuksia uusiutuvan energian ja uusiutuvien polttoaineiden käyttöönottoon yhdessä partnereittemme kanssa.

Finnairin hallitus ja johtoryhmä ovat vahvasti sitoutuneet tämän politiikan toteuttamiseen ja tarjoamaan tarvittavat osaavat tekijät sen täytäntöönpanoon.



Turikka Kuusisto,
toimitusjohtaja, Finnair Oyj